ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA D´ANTA

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº. 002/2022
Processo Administrativo nº. 120007/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
FORNECIMENTO DE APARELHOS AR-
CONDICIONADOS PARA ATENDIMENTO DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

De acordo com os atos do Pregoeiro e o que fundamenta a Lei
Federal nº 10.520/02 e legislação complementar e, ainda de
conformidade com o resultado do presente certame, cujo objeto
está supramencionado, usando das atribuições que me são
conferidas, em função de terem sido cumpridos os ditames
inerentes a interposição de recursos decorrente dos atos
relacionados com o pleito ora chancelado, HOMOLOGO o
presente evento, tudo em conformidade com os trabalhos
levados a efeito pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, que teve
como vencedora a seguinte empresa:

MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS
CNPJ nº. 21.062.777/0001-50
Item: 01 e 02.

PROSPERAR PRODUTOS EIRELI
CNPJ nº. 30.802.043/0001-51
Item: 03.

A N Q GONCALVES JUNIOR
CNPJ nº. 20.903.036/0001-92
Item: 04.

Lagoa D’Anta/RN, 17 de fevereiro de 2022.

JOÃO PAULO GUEDES LOPES
Prefeito

Publicado por:

Wyller Pacifico Batista da Costa

Código Identificador:789241B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/02/2022. Edição 2720

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/